REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº      , DE 2003
(Do Sr. José Mentor)

Solicita informação ao Sr. Ministro das
Comunicações a respeito do Processo
Administrativo nº 53830.000921/2001.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição

Federal e na forma dos Artigos 115 e 116 do Regimento Interno, que, ouvida a Mesa,

seja solicitado informação ao Sr. Ministro das Comunicações, no sentido de

esclarecer esta Casa sobre a tramitação e regularidade do Processo Administrativo

nº 53830.000921/2001, naquele Ministério.

JUSTIFICAÇÃO

A presente solicitação visa a esclarecer dúvidas sobre a tramitação do
referido processo, nesta Casa.

Sala das Sessões, em 15 de maio de 2003.

Deputado JOSÉ MENTOR
PT - SP